

Xpress-Service ApS

Ålekistevej 26
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Imran Shareef
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xpress-Service ApS

Ålekistevej 26

2720 Vanløse

e-mailadresse: xpress-service@hotmail.com

CVR-nr: 38284711

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af flytetransport for privat og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i året har været positiv. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens økonomiske udvikling forventes at udvikle sig positivt i kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		150.858	140.854
Personaleomkostninger		-34.183	-201.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.625	-19.500
Resultat af ordinær primær drift		102.050	-80.149
Ordinært resultat før skat		102.050	-80.149
Skat af årets resultat		-4.818	
Årets resultat		97.232	-80.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.232	-80.149
I alt		97.232	-80.149

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.875	58.500
Materielle anlægsaktiver i alt		43.875	58.500
Anlægsaktiver i alt		43.875	58.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.823	571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.000	
Andre tilgodehavender		17.143	
Tilgodehavender i alt		90.966	571
Likvide beholdninger		69.918	32.729
Omsætningsaktiver i alt		160.884	33.300
Aktiver i alt		204.759	91.800

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	50.000
Overført resultat		17.083	-80.149
Egenkapital i alt		157.083	-30.149
Skyldig selskabsskat		4.818	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.858	121.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.676	121.949
Gældsforpligtelser i alt		47.676	121.949
Passiver i alt		204.759	91.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret